В ООО «БАНК РСИ»

	ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОТКРЫТИЕ БАНКОВСКОГО СЧЕТА и ВЫПУСК КАРТЫ

		      Я,

	Ф.И.О. (полностью)

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность: наименование, серия и номер, когда и кем выдан, код подразделения (если имеется)

,

	Адрес места жительства (регистрации) или пребывания

	на основании действующего законодательства, мне известного и имеющего обязательную для меня силу,

прошу на мое имя открыть текущий счет

	( в рублях РФ/в  долларах США/в  ЕВРО)

	для совершения операций, не связанных с осуществлением мной предпринимательской деятельности,

выдать расчетную карту

сроком действия

сроком изготовления

	 (MC Gold/ MC Standar/ Maestro)

	(1/2/3 года)

	(срочно/не срочно)

установить кодовое слово к карте

	(Пароль, используемый клиентом для своей идентификации)

указать Фамилию и Имя на карте

	(Латинские печатные буквы, как в заграничном паспорте или правах)

информировать об остатке и операциях, совершенных с использованием карты, следующими способами:

	 - через SMS на сотовый телефон

	(Код-(префикс)-номер телефона)

Рекомендатель

	(Ф.И.О., название организации и пр.информация)

	Наличие ранее открытых банковских счетов, вкладов, ячеек либо совершение иных операций в Банке

	(да/нет)

Я отказываюсь от любых претензий к Банку за неполучение сообщения в случае отключения средств связи (мобильного телефона, электронной почты, сети интернет), возникновения технических проблем со средствами связи или в сети операторов связи, нахождения средств связи вне зоны действия сети операторов связи, а также при блокировке средств связи, утере средств связи либо несвоевременном оповещении Банка о факте изменения номера, адреса средств связи. Я осознаю и принимаю на себя все риски, связанные с получением третьими лицами сведений об операциях с использованием банковских карт в соответствии с предоставляемыми мне Услугами в силу особенностей используемых средств связи.

	Я отказываюсь от любых претензий к Банку в случае получения отказа от совершения операций по банковской карте при превышении установленного мной лимита.

	О рисках, возникающих в связи с отсутствием sms-информирования и индивидуальных лимитов по карте, извещен(-на).

	Настоящее Заявление является Заявлением о присоединении к Условиям получения и использования личных международных банковских карт MasterCard ООО «Банк РСИ» и открытия специального карточного счета (далее - Заявление). Настоящим подтверждаю нижеследующее:

	- с Условиями получения и использования личных международных банковских карт MasterCard ООО «Банк РСИ» и открытия специального карточного счета (далее - Условия) и с Тарифами на осуществление операций с использованием расчетных карт физических лиц в валюте Российской Феделации и иностранной валюте ООО «Банк РСИ» ознакомлен(-на), согласен(-на) и обязуюсь выполнять;

	- о размещении Условий и Тарифов на сайте www.bankrsi.ru и(или) в подразделениях Банка уведомлен(-на).

	Я осознаю и согласен с тем, что в случае перевыпуска банковской карты Банк прекращает действие всех параметров карты, установленных настоящим Заявлением.

	Дата

	Подпись

	Ф.И.О. (полностью)

О Т М Е Т К И    Б А Н К А

ДЕЛО № ФЛ-

Документы на оформление открытия счета, выпуск карты и совершение операций по счету проверили:

	Ответственный сотрудник по противодействию легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем

Начальник юридического отдела

	резидент

	не резидент

	Адрова О.И.

	Рахманов П.А.

Открытие счета и выпуск карты разрешаю:

Счет открыт и карта выпущена:

	Председатель Правления

	Главный бухгалтер

	Ответственный сотрудник Отдела ПК и ОФЛ

	Вартумян В.Г.

	Каспарова А.Б.

Номер счета:

	Дата открытия

	Номер и дата договора:
	  № БКО-
	от
	[bookmark: _GoBack]

Номер карты:

	Дата выпуска

	SMS-информирование подключено:

	Ф.И.О и должность сотрудник Отдела ПК и ОФЛ

	Подпись

	Дата подключения

Система 3D-Secure подключена:

	Ф.И.О и должность сотрудник Отдела ПК и ОФЛ

	Подпись

	Дата подключения